
به گزارش اقتصاد کیش، نشست فعالان 
اقتصادی و سرمایه گذاران جزیره کیش 
با هیئتی از نماینــدگان مجلس، معاون 
وزیر ارتباطات و رئیس پژوهشکده اتاق 

بازرگانی ایران برگزار شد.
در این نشست که با محور رونق تولید و 
کسب و کار در جزیره کیش برگزار شد، 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به بیان 
مهمترین مسائل و مشکلات حوزه تولید 

و اقتصاد جزیره پرداختند.
نادر کشــتکار، علیرضا نوری، جلالی،  
حاتمی و قاســمی تعــدادی از فعالان  
اقتصــادی و ســرمایه گــذاری کیش 
مهمترین مشکلات پیش روی کیش در 
حوزه اقتصاد، تولید و سرمایه گذاری را 
تصمیم های اشتباه در حوزه مناطق آزاد، 
قوانین غیر متناسب، تغییرات پی در پی 
مدیریتی، قوانین ســخت دولتی و نبود 

ثبات قوانین عنوان کردند.
صالحی رئیس فراکسیون سرمایه گذاری 
مجلــس نیز پس از صحبت های فعالان 
اقتصادی کیش با تاکید بر اینکه در حوزه 

اجرای قوانین و نظارت دچار مشــکل 
هستیم، یکسان نگری در خصوص همه 

مناطق آزاد را امری اشتباه عنوان کرد.
قاسمی رئیس پزو هشکده اتاق بازرگانی 
هم یکــی از ظرفیت هــای اصلی اتاق 
بازرگانــی را حمایت جــدی از بخش 

خصوصی دانست.

مجتبی توانگر رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال 
مجلس شورای اسلامی اجرا نشدن قوانین 
و نظارت ناکافی را از مهمترین مشکلات 
فعالیت در مناطق آزاد کشــور برشمرد. 
هاشمی معاون نوآوری وزیر ارتباطات 
و فناوری هم با بیان اهمیت حوزه هوش 
مصنوعی و تاکید رهبر معظم انقلاب در 

این رابطه خواســتار ورود جدی بخش 
خصوصی به این حوزه شد.

فعالان اقتصادی کیش در این نشســت 
بر اجرای درســت قوانیــن مناطق آزاد، 
جلوگیری از قانون گذاری های موازی، 
کاهش مداخله گری دولت و بها دادن به 

بخش خصوصی تاکید کردند.
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»مشاور دبیر در حوزه طرح تحول 
مناطق آزاد« منصوب شد

اقتصاد کیش-    با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، »مجتبی ثابتی« به عنوان »مشــاور دبیر در حوزه طرح تحول مناطق آزاد 

تجاری ـ صنعتی« منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، »سعید محمد« در این حکم آورده است؛

جناب آقای مجتبی ثابتی
نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان »مشاور دبیر 

در حوزه طرح تحول مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی« منصوب می شوید.
فعالسازی دیپلماسی اقتصادی، توسعه صادرات، جذب فناوری های نوین، افزایش 
تولید، افزایش اشتغال در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی از جمله محورهای کاری است 

که می بایست در حوزه جنابعالی بصورت ویژه دنبال شود.
امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری تمامی همکاران در ایفای وظایف 
و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی موفق 

باشید.
توفیقات جنابعالی را از خداوند متعال خواستارم.

مجتبی ثابتی پیش از این و هفته گذشــته با حکم وزیر راه و شهرســازی مشاور این 
وزارت خانه در امور مناطق آزاد شده بود

    اقتصاد کیش-   رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی اجرا نشدن قوانین و نظارت ناکافی را از مهمترین مشکلات 
فعالیت در مناطق آزاد کشور برشمرد.

مجتبی ثابتی به مناطق آزاد نزدیکتر شد؛امام جمعه اهل سنت کیش مطرح کرد؛ در نشست سرمایه گذاران کیش با نمایندگان مجلس مطرح شد؛

اجرا نشدن قوانین مهمترین مشکلات 
مناطق آزاد  است

بهبود وضعیت زندگی کیشوندان  مشروط 
به اجرای کامل  قانون مناطق آزاد

اقتصاد کیش-  امام جمعه اهل سنت کیش گفت: بهبود وضعیت زندگی کیشوندان و 
یا ماندگاری مشکلات آنان، به اجرای کامل قانون چگونگی مناطق آزاد بستگی دارد 

شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه  کیش اظهار داشت: برخی از کارشناسان 
و سرمایه گذاران مناطق آزاد تجاری معتقدند که تا کنون تنها از ۳۰ درصد ظرفیت قانون 

چگونگی مناطق آزاد تجاری استفاده شده و بقیه آن مغفول مانده است.
وی اضافه کرد: بارها در جلسات و برنامه های مختلف بر اجرای کامل این قانون تاکید 
شده و معتقدم که بهبود وضعیت زندگی کیشوندان به ویژه مردمان بومی و یا ماندگاری 

آنان در مشکلات به این مساله واستگی مستقیم دارد.
امام جمعه اهل سنت کیش یادآور شد: انتظار داریم در دولت سیزدهم تلاش گسترده ای 
از سوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه ای اقتصادی برای اجرای کامل 
این قانون انجام شود تا مردمان ساکن و سرمایه گذاران این مناطق پس از سه دهه نتایج 

آن را به عینه لمس کنند.
وی با اشــاره به اینکه اکنون به علت گرانی بیش از حدا جزیره کیش، کیشــوندان با 
مشکلات متعددی دست و پنجه نرم می کنند افزود: مسکن مهمترین چالش پیش روی 
ساکنان این جزیره است و انتظار می رود سازمان منطقه آزاد به عنوان نماینده دولت در 

این راستا گام های تاثیر گذاری بردارد

انتصابات فامیلی نداریم ، پیگیری 
حقوقی می کنیم 

اقتصاد کیش - دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادي، 
ادعای بی اساس در خصوص انتصاب فامیلي در این مجموعه را تکذیب کرد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادي، اخیرا شــایعه ای در فضاي مجازي در خصوص نســبت 
خانوادگي میان دبیر شورایعالي مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و حمید برومند قائم مقام 

دبیرخانه مطرح شده است که از اساس کذب است.
این دبیرخانه حق قانوني خویش براي پیگیري حقوقي موضوع کذب طرح شــده را 

محفوظ مي داند.
بدیهی  است دستور صریح ریاست محترم جمهور حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسي 
مبني بر پرهیز از انتصابات فامیلي در دستگاه ها باید مورد توجه اکید مجموعه هاي 

دولتي قرار داشته باشد.

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  اعلام کرد:

شخصی با وعده معامله بیت کوین
 در کیش سرمایه خود را از دست داد

اقتصاد کیش -  رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش گفت: یک کلاهبرداری به بهانه 
معامله بیت کوین و واریز سود به کیف پول دیجیتال در کیش کشف شد.

سرهنگ محمدرضا رضایی اظهار داشت: شخصی با اعلام اینکه پس از عضویت در 
گروه آموزشی ارزهای دیجیتال در تلگرام با وعده کسب سود یک بیت کوین خود را 
از دست داده است. وی افزود: شاکی مدعی است با وعده شراکت و کسب سود معامله 
پس از واریز یک بیت کوین به کیف پول دیجیتال شخص ناشناس، این فرد پاسخگوی 
تماس های او نیست. سرهنگ رضایی اضافه کرد: پرونده قضایی در این خصوص تشکیل 

و درحال رسیدگی است.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش با اشاره به اینکه بازار ارزهای دیجیتال به یکی از 
فعالیت های جذاب اقتصادی تبدیل شده و کاربران زیادی بر این بازار اقبال نشان می دهند 
افزود: نداشتن سواد و دانش لازم در زمینه معامله ارزهای دیجیتال و اعتماد به کانال ها، 
گروه های آموزشی و افراد ناشناس که در کمین افراد ناآشنا به این حوزه متاسفانه زمینه 

کلاهبرداری را به وجود می آورد.
وی کسب سودهای هنگفت در فرصت اندک را تبلیغات و فریب کلاهبرداران خواند و 
گفت: مردم قبل از ورود به عرصه ارزهای دیجیتال سواد و دانش لازم را کسب کنند و به 

افراد ناشناس نیز اعتماد نکنند.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش گفت: ســاکنان کیش می توانند از طریق 
شــماره ۲۱۸۳۶۶۷۴ به صورت تلفنی و نیز مراجعه به ســایت پلیس فتا به نشانی 
cyberpolice.ir  از خدمات مشاوره و راهنمایی کارشناسان پلیس استفاده کنند.

رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش  اعلام کرد:

راه اندازي پایگاه هاي سیار 
آزمایش ایدز در کیش 

اقتصاد کیش - مســئول کلینیک مشاوره بیماري هاي رفتاري مرکز توسعه سلامت 
کیش گفت: پایگاههاي سیار در هفته مبارزه با ایدز در جزیره کیش به مراجعه کنندگان 

خدمات رساني مي کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، الهام قاســم پور با اشــاره به اینکه بیماری ایدز یک بیماری 
ویروســی اســت و از طریق گلبول های سفید وارد بدن افراد می شود، افزود: از جمله 
راه های انتقال ویروس ایدز می توان به خون و فرآورده های خونی، روابط جنسی، تزریق 
مواد مخدر و از طریق مادر به کودک اشاره کرد. وی گفت: بیماران شناسایی شده مبتلا 

به ایدز در جزیره کیش واکسن های کرونا و آنفلوانزا را دریافت کرده اند.
قاسم پور با اشاره به انجام آزمایش تشخیص بیماري ایدز در مرکز بوعلي جزیره کیش، 
گفت: افرادی که نسبت به وضعیت خود مشکوک هستند می توانند به کلینیک های مراکز 
مشاوره بیماری های رفتاری مراجعه کنند و با یک آزمایش ساده رایگان و محرمانه در 

خصوص سلامت خود اطمینان حاصل کنند.
وی گفت: مرکز توسعه سلامت کیش به مناسبت هفته مبارزه با ایدز با برپایی پایگاه های 
سیار نسبت به ارائه خدمات آزمایش رایگان ایدز اقدام کرده است و ساکنان و گردشگران 

می توانند برای آزمایش وضعیت خود به این پایگاه ها مراجعه کنند.

برقراری پرواز کیش به استانبول
 از اوایل سال ۲۰۲۲ 

اقتصاد کیش-  دبیرکل انجمن سرمایه گذاران  و کارآفرینان کیش گفت: پرواز کیش به 
استانبول از اوایل سال جدید میلادی برقرار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محسن قریب دبیرکل انجمن  سرمایه گذاران و کارآفرینان 
کیش با اشــاره به اهمیت رونق تجاری و گردشــگری کیش، افزود: با توجه به بازدید 
برخی از سرمایه گذاران کیش از شهرک صنعتی ترکیه برای مبادلات تجاری و توسعه 
گردشگری امیدواریم پرواز کیش به استانبول از اوایل سال جدید میلادی راه اندازی 

شود.
وی گفت: امیدواریم این پرواز بتواند در زمینه صادرات کالاها و تامین کالا های مورد 
نیاز تجاری غرفه داران کیش و هم چنین توسعه روابط گردشگری و جذب توریست 

بین دو کشور نقش داشته باشد.
قریب گفت: براساس پیش بینی ها یک پرواز در هفته بین کیش و استانبول برقرار خواهد 

شد و در ادامه این پرواز به دو نوبت در هفته افزایش خواهد یافت.

دبیرکل انجمن سرمایه گذاران  و کارآفرینان کیش  خبر داد:

۲۰۰توانجو از خدمات بهزیستی 
کیش بهره مند  هستند 

اقتصاد کیش-  رییس اداره بهزیســتی جزیره کیش گفت: امسال ۲۰۰ توانجوی زیر 
پوشش این اداره در ۹ بخش از خدمات توانبخشی بهره مند شدند.

شقایق کهورزاده به مناسبت ۱۳ آذر روز جهانی معلولان اظهار داشت: خدمات انجام 
یافته به مددجویان این جزیره در ســال جاری شــامل پرداخت مستمری به ۸۰ نفر، 
پرداخت کمک هزینه پرســتاری ومراقبت در منزل به ۴۰ نفر، پرداخت کمک هزینه 

ایاب و ذهاب به ۱۵۰ نفر است.
وی اضافه کرد: کمک هزینه مناسب سازی معابر به ۳۵ نفر، اهدای سه مرحله ارزاق به 
۱۳۰ نفر، پرداخت کمک هزینه ۴۰ توانجو، خرید ۱۰ عدد تبلت برای دانش آموزان بی 
بضاعت خانواده های تحت پوشش،  تهیه کمک وسایل توانبخشی ۳۰ نفر و پرداخت 
کمک هزینه تحصیل به ۳۵ دانش آموز و دانشجو از دیگر خدمات انجام یافته به این 

افراد در سال جاری است.
رییس اداره بهزیستی جزیره کیش افزود: ۱۳ آذر ماه )سوم دسامبر( مصادف با روز جهانی 
معلولین فرصتی است برای تبریک به این انسانهای بلند همتی که با باور خود جهانی را 

به باور می کشانند و از حداقل نیازهای خود در جامعه محروم هستند.
وی یادآورشد: این روز فرصتی است برای متولیان رفاه وسلامت اجتماعی تا با شعار 
"پیش به سوی دنیایی فراگیر، دسترس پذیر، و پایدار بعد از بیماری کرونا"، با راهبری 
ومشارکت افراد دارای معلولیت انتظارات بر حق آنها را در سطح جامعه منعکس کرده 

و توانایی های افراد دارای معلولیت مورد توجه قرار گیرد.
کهورزاده افزود: روز جهانی معلولین روز تکریم و تجلیل از افرادی است که با وجود 
بسیاری از مشکلات و تنگناها با خود باوری و با تکیه بر اراده محکم و با حضور در 
عرصه های گوناگون اجتماع ثابت کرده اند که می توانند با تلاش و همتی مضاعف از 

مشکلات عبور کرده و توانمندی های خود را به نمایش بگذارند.
هــم اکنــون در این جزیره ۲۰۰ توانجوی دارای معلولیت ذهنی و جســمی و ۴۵ زن 

سرپرست خانواده و بدسرپرست تحت پوشش خدمات بهزیستی قرار دارند

رییس اداره بهزیستی جزیره کیش:

اقتصاد کیــش -  کارشــناس بازار 
ســرمایه گفت: راه اندازی بورس بین 
الملل در کیش بستر مناسبی برای انجام 
فعالیت های اقتصــادی در منطقه را به 

وجود می آورد.
به گزارش  اقتصاد کیش، مهدی محمود 

رباطــی گفت: جزیره کیــش به دلیل 
دارا بودن زیرساخت های جغرافیایی، 
اقتصادی و الکترونیک می تواند بستر 
مناســبی برای راه انــدازی بورس بین 

الملل باشد.
وی افزود: مسائل قانونی و رگولاتوری 

اوراق بهادار، زیرساخت های معاملاتی 
و ســاختار های بازار سرمایه کشور با 
استاندارد های بین المللی فاصله زیادی 

دارند.
مهدی محمود رباطی با اشاره به اینکه 
اگر قرار اســت بورس بیــن الملل راه 
انــدازی شــود و یک ابــزار دور زدن 
تحریم هــا و یا هاب مالــی برای ایران 
و کشــور های همســایه ایجاد کند و 
می تواند بستر خیلی سرمایه گذاری ها و 
فعالیت های اقتصادی شود و باید قانون 
اوراق بهادر و ساختار های بازار سرمایه 
و قوانین دست و پاگیر موجود در حوزه 

اقتصادی اصلاح شود.
وی گفت: ایده بورس بین الملل از بیش از 
چهارسال گذشته مطرح است و عملیاتی 
نشده است و علت عملیاتی نشدن این 
موضوع عدم اصلاح ساختار های بازار و 

قانون اوراق بهادر است.
کارشناس بازار سرمایه گفت:در منطقه ای 
زندگی می کنیــم که به جــز امارات، 
کشور های همسایه زیرساخت و بستر در 
حوزه بازار های مالی ندارند و نیاز دارند 
کــه در حوزه های رمز ارز ها و بازار های 
مالی سرمایه گذاری کنند و با راه اندازی 
بورس بین الملل بسیاری از مشکلات 

مالی کشور برطرف خواهد شد.
مهــدی محمــود رباطــی گفــت: 
سیاســت های مالــی انقباضــی و به 
خصــوص مالیــات هیچوقت به نفع 

سرمایه گذار نیست.
وی گفت: مناطــق آزاد به عنوان یکی 
از جدی ترین پتانســیل ها برای ورود 
سرمایه گذاران و ثبت شرکت ها با از بین 
رفتــن جذابیت های اقتصادی موجود 
رونق اقتصادی نیز از بین خواهد رفت.

کارشناس بازار بورس:

بورس بین الملل  در کیش بستر ساز فعالیت های اقتصادی 
در منطقه خواهد بود 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت تله 
کیش با اشــاره به روند نصب دکل های 
تجمیعی در کیش گفت: تا دو ماه آینده 

مشــکلات آنتن دهی و اینترنت مناطق 
غرب جزیره کیش برطرف خواهند شد.

مدیرعامــل شــرکت تله کیــش در 

خصوص مشکلات موجود در حوزه 
مخابراتی کیش گفت:  ۲۹ نقطه براساس 
هماهنگی با اداره آموزش و پرورش کیش 
برای اتصال به فیبر نوری مشخص شد و 
هم اکنون ۱۵ مدرسه به فیبر نوری متصل 
هستند. مهدی نجاری افزود: نقاط باقی 
مانده از مدارس جزیره نیز در هفته آینده 
براساس یک پلت فرم مشخص به فیبر 
نوری متصل می شوند و برای اولین بار در 
کشور مدارس جزیره از اینترانت بهره مند 

خواهند شد.
وی در خصوص برخی مشکلات آنتن 
دهی و اینترنت در مناطق جزیره گفت: 
براساس مکاتبات و جلسات متعدد از 
اپراتور های مختلف درخواست کردیم 

نسبت به خدمات دهی به مشترکان خود 
در جزیره کیش اقدام کنند.

نجاری با اشــاره به برخی مشــکلات 
مخابراتی در غرب منطقه نوبنیاد جزیره 
کیش، گفت: ۴ دکل دیگر در منطقه نوبنیاد 
و صفین در دستور کار برای نصب و راه 

اندازی قرار دارد.
مدیرعامل شرکت تله کیش گفت: پس از 
در اختیار قرار دادن زمین از سوی منطقه 
آزاد کیش در مدت ۲ ماه دکل ها نصب و 

به بهره برداری خواهند رسید.
مهدی نجاری افزود: امیدواریم در ۲ ماه 
آینده سه نقطه غرب جزیره شامل مناطق 
نوبنیاد و صفین از ســرویس مطلوب 

مخابراتی بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت تله کیش  اعلام کرد:

رفع مشکلات مخابراتی غرب کیش تا دوماه آینده 


